Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 4 de março de 2021 Ano IX - Edição nº 01404 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FE4497197286093793ACD90A10EA2FD

quinta-feira, 4 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FE4497197286093793ACD90A10EA2FD

quinta-feira, 4 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres
jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que
todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0048/2021 foram
alcançadas, nos termos do art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93, RATIFICOU e
HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 041/2021,
determinando a celebração de contrato em favor de BRAZIL EMPREENDIMENTOS
TURÍSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.783.628/0001-61, para que produza os
efeitos legais pertinentes. Uauá, 26 de fevereiro de 2021. Marcos Henrique Lobo Rosa.
Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FE4497197286093793ACD90A10EA2FD

quinta-feira, 4 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 047/2021

PROC. ADM.: 0048/2021 – DISPENSA: 041/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, II
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: BRAZIL EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS
LTDA – CNPJ: 04.783.628/0001-61 – OBJETO: Contratação de empresa para o
fornecimento de bilhetes de passagens aéreas à Brasília (ida/volta), visando atender
demandas do Gabinete do Prefeito  – VALOR: R$ 6.342,82 (seis mil, trezentos e
quarenta e dois reais e oitenta e dois centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.02; ATIVIDADE: 2.102; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.33.01; FONTE: 00 –
VIGÊNCIA: 26/02 a 26/04/2021 – DATA DA ASSINATURA: 26/02/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FE4497197286093793ACD90A10EA2FD

		2021-03-04T16:46:52-0300